
UCHWAŁA NR 32/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2026

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465 ze zm. ) art.4¹ ust. 2, ust.5, art. 93 ust.4 i art.182 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ze zm.), 
art. 10 ust. 2, ust. 2a, ust.2b i ust. 3  ustawy  z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.1939 ze zm.) Rada Gminy Zagnańsk uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 107/VIII/2023 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 11 grudnia 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2026 zmienia się Rozdział XI. Harmonogram działań i podział 
budżetu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii 2024 poprzez dodanie nowego Rozdziału XI. Harmonogram działań i podział budżetu Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2025.

§ 2. Pozostałe zapisy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2026 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396C92F8-39B0-4FF4-A502-34A0B2D25E2E. Podpisany Strona 1



XI
.  

 H
ar

m
on

og
ra

m
 d

zi
ał

ań
 i 

po
dz

ia
ł b

ud
że

tu
 G

m
in

ne
go

 P
ro

gr
am

u 
Pr

of
ila

kt
yk

i i
 R

oz
w

ią
zy

w
an

ia
 P

ro
bl

em
ów

 A
lk

oh
ol

ow
yc

h 
or

az
  

    
    

Pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a 
Na

rk
om

an
ii 

na
 ro

k 
20

25
  

 I. 
Zw

ię
ks

ze
ni

e 
do

st
ęp

no
śc

i p
om

oc
y 

te
ra

pe
ut

yc
zn

ej
 i 

re
ha

bi
lit

ac
yj

ne
j 

 
1.

 
Bi

eż
ąc

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć P
un

kt
u 

Ko
ns

ul
ta

cy
jn

eg
o 

ds
. R

oz
w

ią
zy

w
an

ia
 P

ro
bl

em
ów

 U
za

le
żn

ie
ń,

 P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a 
Pr

ze
m

oc
y 

w
 R

od
zin

ie
 i 

Ro
zw

ią
zy

w
an

ia
 P

ro
bl

em
ów

 O
pi

ek
uń

cz
o-

W
yc

ho
w

aw
cz

yc
h 

W
yn

ag
ro

dz
en

ie
 

ko
ns

ul
ta

nt
ów

 tj
. p

ra
w

ni
ka

, p
sy

ch
ol

og
a,

 te
ra

pe
ut

y 
uz

al
eż

ni
eń

, 
2.

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 p
ro

fil
ak

ty
cz

no
-p

ro
m

oc
yj

ny
ch

, b
ro

sz
ur

, u
lo

te
k,

 cz
as

op
ism

   
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ny

ch
, p

ub
lik

ac
ji 

ni
ez

bę
dn

yc
h 

do
 re

al
iza

cji
 o

dd
zia

ły
w

ań
 p

ro
fil

ak
ty

cz
ny

ch
, 

3.
 

Do
fin

as
ow

an
ie

 o
rg

an
iza

cji
 w

yj
az

dó
w

 p
ro

fil
ak

ty
cz

no
-e

du
ka

cy
jn

o-
in

te
gr

ac
yj

ny
ch

 d
la

  
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 k

or
zy

st
aj

ąc
yc

h 
ze

 w
sp

ar
cia

 P
K 

or
az

 o
só

b 
uz

al
eż

ni
on

yc
h,

  
w

sp
ół

uz
al

eż
ni

on
yc

h 
i i

ch
 ro

dz
in

, p
ro

gr
am

ów
 a

ut
or

sk
ich

, w
ar

sz
ta

tó
w

, p
og

ad
an

ek
, p

re
le

kc
ji,

 w
yd

ar
ze

ń 
pr

of
ila

kt
yc

zn
yc

h 
i i

nn
yc

h 
od

dz
ia

ły
w

ań
 o

 ch
ar

ak
te

rz
e 

pr
of

ila
kt

yc
zn

ym
 

4.
 

Po
de

jm
ow

an
ie

 cz
yn

no
śc

i z
m

ie
rz

aj
ąc

yc
h 

do
 o

rz
ec

ze
ni

a 
o 

za
st

os
ow

an
iu

 w
ob

ec
 o

so
by

 u
za

le
żn

io
ne

j o
d 

al
ko

ho
lu

 o
bo

w
ią

zk
u 

po
dd

an
ia

 si
ę 

le
cz

en
iu

 o
dw

yk
ow

em
u,

 
 

Re
al

iza
cja

 
za

da
ni

a 
 

w
 ro

ku
 

20
25

  
pr

ze
z  

Ce
nt

ru
m

 U
słu

g 
Sp

oł
ec

zn
yc

h 
 w

 Z
ag

na
ńs

ku
 

  i
 P

un
kt

 
Ko

ns
ul

ta
cy

jn
y 

 

 K
os

zt
 re

al
iza

cji
 za

dn
ia

 
50

 0
00

,0
0 

 

II.
 U

dz
ie

la
ni

e 
po

m
oc

y 
ro

dz
in

om
, w

 k
tó

ry
ch

 w
ys

tę
pu

ją
 p

ro
bl

em
y 

al
ko

ho
lo

w
e 

or
az

 n
ar

ko
m

an
ii,

 p
om

oc
y 

 
    

   p
sy

ch
os

po
łe

cz
ne

j i
 p

ra
w

ne
j, 

a 
w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i o
ch

ro
ny

 p
rz

ed
 p

rz
em

oc
ą 

  
 

1.
 

Fi
na

ns
ow

an
ie

 d
yż

ur
ów

 sp
ec

ja
lis

tó
w

: t
er

ap
eu

ta
 u

za
le

żn
ie

ń,
 p

sy
ch

ol
og

a,
 p

ra
w

ni
k w

 P
un

kc
ie

 
Ko

ns
ul

ta
cy

jn
ym

, 
2.

 
Fi

na
ns

ow
an

ie
 i 

w
dr

aż
an

ie
 p

ro
gr

am
ów

 śr
od

ow
isk

ow
yc

h 
ps

yc
ho

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 d
la

 ro
dz

ic
ów

, z
w

ię
ks

za
ją

cy
ch

 
ich

 k
om

pe
te

nc
je

 w
yc

ho
w

aw
cz

e 
w

 za
kr

es
ie

 k
sz

ta
łto

w
an

ia
 w

ła
śc

iw
yc

h 
za

ch
ow

ań
 o

ra
z p

og
łę

bi
an

ia
 w

ię
zi,

 
3.

 
Fi

na
ns

ow
an

ie
 sz

ko
le

ń,
 w

ar
sz

ta
tó

w
 i 

ku
rs

ów
 sp

ec
ja

lis
ty

cz
ny

ch
 w

 za
kr

es
ie

 p
ra

cy
 z 

dz
ie

ćm
i, 

m
ło

dz
ie

żą
 o

ra
z 

ro
dz

in
am

i z
 p

ro
bl

em
em

 a
lko

ho
lo

w
ym

 o
ra

z w
 za

kr
es

ie
 p

ro
w

ad
ze

ni
a 

pr
og

ra
m

ów
 p

ro
fil

ak
ty

cz
ny

ch
 i 

za
ję

ć 

Re
al

iza
cja

 
za

da
ni

a 
 

w
 ro

ku
 

20
25

 
pr

ze
z  

Ce
nt

ru
m

 U
słu

g 
Sp

oł
ec

zn
yc

h 
 w

 Z
ag

na
ńs

ku
 

  i
 P

un
kt

 
Ko

ns
ul

ta
cy

jn
y  

 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 3

96
C9

2F
8-

39
B0

-4
FF

4-
A

50
2-

34
A

0B
2D

25
E2

E.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



so
cjo

te
ra

pe
ut

yc
zn

yc
h 

dl
a 

na
uc

zy
cie

li,
 p

ed
ag

og
ów

, p
sy

ch
ol

og
ów

 
 i 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 so
cja

ln
yc

h,
 

4.
 

Or
ga

ni
za

cja
 i 

fin
as

ow
an

ie
 su

pe
rw

izj
i l

ub
 k

on
su

lta
cj

i d
la

 o
só

b 
ud

zie
la

ją
cy

ch
 p

om
oc

y 
dz

ie
cio

m
 

 i 
ro

dz
in

om
 z 

pr
ob

le
m

em
 a

lk
oh

ol
ow

ym
/p

ro
bl

em
em

 u
ży

w
an

ia
 in

ny
ch

 su
bs

ta
nc

ji 
ps

yc
ho

ak
ty

w
ny

ch
/p

ro
bl

em
em

 p
rz

em
oc

y 
w

 ro
dz

in
ie

, 
5.

 
Or

ga
ni

zo
w

an
ie

 lo
ka

ln
yc

h 
na

ra
d,

 k
on

fe
re

nc
ji,

 se
m

in
ar

ió
w

 i 
w

ar
sz

ta
tó

w
 d

ot
. p

ro
bl

em
ów

 u
za

le
żn

ie
ń 

w
 ty

m
 

uz
al

eż
ni

eń
 b

eh
aw

io
ra

ln
yc

h,
 p

rz
em

oc
y 

w
 ro

dz
in

ie
, p

om
oc

y 
dz

ie
ck

u 
i r

od
zin

ie
 

 z 
pr

ob
le

m
em

 u
za

le
żn

ie
ń 

i i
nn

yc
h 

od
dz

ia
ły

w
ań

 o
 ch

ar
ak

te
rz

e 
pr

of
ila

kt
yc

zn
ym

, 
6.

 
Fi

na
ns

ow
an

ie
 p

ro
gr

am
ów

 p
ro

fil
ak

ty
cz

ny
ch

, z
aj

ęć
 i p

ro
gr

am
ów

 so
cjo

te
ra

pe
ut

yc
zn

yc
h,

 o
pi

ek
uń

cz
o-

w
yc

ho
w

aw
cz

yc
h 

i ś
ro

do
w

isk
ow

yc
h,

 
7.

 
Fi

na
ns

ow
an

ie
 b

ie
żą

ce
j d

zia
ła

ln
oś

ci 
pl

ac
ów

ek
, w

 k
tó

ry
ch

 p
ro

w
ad

zo
na

 je
st

 p
ra

ca
 z 

dz
ie

ćm
i  

i m
ło

dz
ie

żą
: z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 d
yd

ak
ty

cz
ny

ch
 i s

pr
zę

tu
 n

ie
zb

ęd
ne

go
 d

o 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
za

ję
ć o

ra
z 

fin
an

so
w

an
ie

 d
oż

yw
ia

ni
a 

dz
ie

ci 
i m

ło
dz

ie
ży

 u
cz

es
tn

ic
zą

cy
ch

 w
 za

ję
cia

ch
 

8.
 

Fi
na

ns
ow

an
ie

 za
tr

ud
ni

en
ia

 o
só

b 
pr

ow
ad

zą
cy

ch
 p

ro
gr

am
y 

pr
of

ila
kt

yc
zn

e,
 za

ję
cia

 i 
pr

og
ra

m
y 

so
cjo

te
ra

pe
ut

yc
zn

e 
dl

a 
dz

ie
ci 

i m
ło

dz
ie

ży
 z 

ro
dz

in
 z 

pr
ob

le
m

em
 a

lko
ho

lo
w

ym
 

 
Ko

sz
t r

ea
liz

ac
ji 

za
dn

ia
 

 8
2 

93
2,

16
 

 
 

 II
I. 

Pr
ow

ad
ze

ni
e 

pr
of

ila
kt

yc
zn

ej
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 
in

fo
rm

ac
yj

ne
j 

i 
ed

uk
ac

yj
ne

j 
or

az
 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

  
    

    
 sz

ko
le

ni
ow

ej
 w

 z
ak

re
si

e 
ro

zw
ią

zy
w

an
ia

 p
ro

bl
em

ów
 a

lk
oh

ol
ow

yc
h,

 p
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a 
na

rk
om

an
ii,

  
    

    
 p

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a 

pr
ze

m
oc

y 
w

 ro
dz

in
ie

 o
ra

z p
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a 
uz

al
eż

ni
en

io
m

 b
eh

aw
io

ra
ln

ym
 

1.
 

Fi
na

ns
ow

an
ie

 t
w

or
ze

ni
a 

sie
ci 

pu
nk

tó
w

 in
fo

rm
ac

yj
ny

ch
, 

za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 e

du
ka

cy
jn

o-
pr

of
ila

kt
yc

zn
yc

h:
 

br
os

zu
r, 

ul
ot

ek
, p

la
ka

tó
w

, o
gł

os
ze

ń 
m

ed
ia

ln
yc

h,
 k

am
pa

ni
i s

po
łe

cz
ny

ch
 lo

ka
ln

yc
h 

i o
gó

ln
op

ol
sk

ich
 w

 ty
m

  
z z

ak
re

su
 b

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

a 
ru

ch
u 

dr
og

ow
eg

o,
 

2.
 

M
on

ito
ro

w
an

ia
 sk

al
i p

ro
bl

em
ów

 w
 śr

od
ow

isk
u 

lo
ka

ln
ym

 zw
ią

za
ny

ch
 z 

uz
al

eż
ni

en
ia

m
i i 

pr
ze

m
oc

ą 
w

 ro
dz

in
ie

 
po

pr
ze

z p
ro

w
ad

ze
ni

e 
ba

da
ń,

 e
ks

pe
rty

z i
 d

ia
gn

oz
 p

ro
bl

em
ów

 sp
oł

ec
zn

yc
h,

 
3.

 
Pr

ow
ad

ze
ni

e 
na

 t
er

en
ie

 s
zk

ól
 i 

in
ny

ch
 p

la
có

w
ek

 o
św

ia
to

w
yc

h 
i o

pi
ek

uń
cz

o-
w

yc
ho

w
aw

cz
yc

h 
pr

og
ra

m
ów

 
pr

of
ila

kt
yc

zn
yc

h 
i 

pr
om

oc
ji 

zd
ro

w
ia

 
ps

yc
hi

cz
ne

go
 

dl
a 

dz
ie

ci 
i 

m
ło

dz
ie

ży
 

z 
za

kr
es

u 
uz

al
eż

ni
eń

   
z u

w
zg

lę
dn

ie
ni

em
 u

za
le

żn
ie

ń 
be

ha
w

io
ra

ln
yc

h 
i p

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a 

pr
ze

m
oc

y 
w

 ro
dz

in
ie

,  

Re
al

iza
cja

 
za

da
ni

a 
 

w
 ro

ku
 

20
25

  
pr

ze
z  

Ce
nt

ru
m

 U
słu

g 
Sp

oł
ec

zn
yc

h 
w

 Z
ag

na
ńs

ku
 

  i
 P

un
kt

 
Ko

ns
ul

ta
cy

jn
y 

 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 3

96
C9

2F
8-

39
B0

-4
FF

4-
A

50
2-

34
A

0B
2D

25
E2

E.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



4.
 

Fi
na

ns
ow

an
ie

 
sz

ko
le

ń,
 

ku
rs

ów
 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
ch

 
w

 
za

kr
es

ie
 

pr
ac

y 
pr

of
ila

kt
yc

zn
ej

 
z 

dz
ie

ćm
i  

i 
m

ło
dz

ie
żą

 
or

az
 

ro
zw

ija
ni

e 
um

ie
ję

tn
oś

ci 
pr

ow
ad

ze
ni

a 
za

ję
ć 

pr
of

ila
kt

yc
zn

yc
h 

or
ga

ni
zo

w
an

yc
h 

dl
a 

na
uc

zy
cie

li,
 w

yc
ho

w
aw

có
w

, p
sy

ch
ol

og
ów

, p
ed

ag
og

ów
, 

5.
 

Pr
ow

ad
ze

ni
e 

po
za

le
kc

yj
ny

ch
 

za
ję

ć 
sp

or
to

w
yc

h 
w

 
ra

m
ac

h 
św

ie
tli

c 
śr

od
ow

isk
ow

o-
pr

of
ila

kt
yc

zn
yc

h 
dz

ia
ła

ją
cy

ch
 n

a 
te

re
ni

e 
gm

in
y 

w
 ty

m
: w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 d
la

 o
só

b 
pr

ow
ad

zą
cy

ch
 za

ję
cia

, z
ak

up
 w

yp
os

aż
en

ia
, 

  m
at

er
ia

łó
w

 d
o 

re
al

iza
cj

i z
aj

ęć
, p

om
oc

y 
dy

da
kt

yc
zn

yc
h,

 za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 in

fo
rm

ac
yj

no
-p

ro
fil

ak
ty

cz
ny

ch
 w

 
ty

m
 n

ag
ró

d 
 

6.
 

Re
al

iza
cja

 
śr

od
ow

isk
ow

yc
h 

pr
og

ra
m

ów
 

pr
of

ila
kt

yc
zn

yc
h 

sk
ie

ro
w

an
yc

h 
do

 
dz

ie
ci 

i 
m

ło
dz

ie
ży

 
or

az
 

sp
oł

ec
zn

oś
ci 

lo
ka

ln
ej

 w
 fo

rm
ie

 w
yd

ar
ze

ń 
pr

of
ila

kt
yc

zn
yc

h,
  

7.
 

Bu
do

w
a l

ok
al

ny
ch

 ko
al

icj
i p

op
rz

ez
 fi

na
so

w
an

ie
 sz

ko
le

ń,
 w

ar
sz

ta
tó

w
 d

la
 d

ec
yd

en
tó

w
 lo

ka
ln

yc
h,

 ra
dn

yc
h 

or
az

 
pr

ze
ds

ta
w

ici
el

i 
ró

żn
yc

h 
gr

up
 z

aw
od

ow
yc

h 
w

 t
ym

: 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
oś

w
ia

ty
, 

słu
żb

y 
zd

ro
w

ia
, 

cz
ło

nk
ów

 
ko

m
isj

i 
ro

zw
ia

zy
w

an
ia

 
pr

ob
le

m
ów

 
al

ko
ho

lo
w

yc
h,

 
cz

ło
nk

ów
 

ze
sp

oł
u 

in
te

rd
ys

cy
pl

in
ar

ne
go

,  
8.

 
Za

ku
p 

lit
er

at
ur

y 
fa

ch
ow

ej
, p

re
nu

m
er

at
y 

cz
as

op
ism

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
ch

, 
Ko

sz
t r

ea
liz

ac
ji 

za
dn

ia
 

 
86

 7
00

,5
7 

 

IV
. B

ie
żą

ca
 d

zi
ał

al
no

ść
 G

m
in

ne
j K

om
is

ji 
Ro

zw
ią

zy
w

an
ia

 P
ro

bl
em

ów
 A

lk
oh

ol
ow

yc
h 

 
 

1.
 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 cz

ło
nk

ów
 K

om
isj

i w
ra

z z
 p

oc
ho

dn
ym

i o
d 

w
yn

ag
ro

dz
eń

, 
2.

 
Fi

na
ns

ow
an

ie
 zw

ię
ks

ze
ni

a k
om

pe
te

nc
ji i

 kw
al

ifi
ka

cji
 cz

ło
nk

ów
 K

om
isj

i p
op

rz
ez

 u
dz

ia
ł w

 sz
ko

le
ni

ac
h,

 ku
rs

ac
h 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
ch

, w
ar

sz
ta

ta
ch

, s
em

in
ar

ia
ch

, k
on

fe
re

nc
ja

ch
 z

 za
kr

es
u 

uz
al

eż
ni

eń
 o

d 
al

ko
ho

lu
, n

ar
ko

ty
kó

w
, 

uz
al

eż
ni

eń
 b

eh
aw

io
ra

ln
yc

h 
or

az
 p

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a 

pr
ze

m
oc

y 
w

 ro
dz

in
ie

, 
3.

 
Fi

na
ns

ow
an

ie
 k

os
zt

ów
 p

od
ró

ży
 (d

el
eg

ac
je

 cz
ło

nk
ów

 K
om

isj
i),

 
4.

 
Po

no
sz

en
ie

 ko
sz

tó
w

 w
yd

aw
an

ia
 o

pi
ni

i b
ie

gł
yc

h 
w

 p
rz

ed
m

io
ci

e u
za

le
żn

ie
ni

a o
d 

al
ko

ho
lu

 n
a w

ni
os

ek
 G

m
in

ne
j 

Ko
m

isj
i R

oz
w

ią
zy

w
an

ia
 P

ro
bl

em
ów

 A
lko

ho
lo

w
yc

h,
  

5.
 

Po
no

sz
en

ie
 ko

sz
tó

w
 p

os
tę

po
w

ań
 są

do
w

yc
h 

w
 sp

ra
w

ac
h 

do
t. 

zo
bo

w
ią

za
ni

a 
do

 le
cz

en
ia

 o
dw

yk
ow

eg
o,

 
6.

 
Po

zo
st

ał
e 

ko
sz

ty
 zw

ią
za

ne
 z 

re
al

iza
cją

 P
ro

gr
am

u 
 

Re
al

iza
cja

 
za

da
ni

a 
 

w
 ro

ku
 

20
25

  
pr

ze
z  

Ce
nt

ru
m

 U
słu

g 
Sp

oł
ec

zn
yc

h 
 w

 Z
ag

na
ńs

ku
 

 

 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 3

96
C9

2F
8-

39
B0

-4
FF

4-
A

50
2-

34
A

0B
2D

25
E2

E.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3



Ko
sz

t r
ea

liz
ac

ji 
za

dn
ia

 
 

80
 0

00
,0

0 
 

V.
 

W
sp

om
ag

an
ie

 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 

in
st

yt
uc

ji,
 

st
ow

ar
zy

sz
eń

 
i 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h,

 
sł

uż
ąc

ej
  

    
   r

oz
w

ią
zy

w
an

iu
 p

ro
bl

em
ów

 a
lk

oh
ol

ow
yc

h 
or

az
 p

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a 

na
rk

om
an

ii 
 

1.
 

W
sp

ie
ra

ni
e 

fin
an

so
w

e 
i 

or
ga

ni
za

cy
jn

e 
in

st
yt

uc
ji,

 s
to

w
ar

zy
sz

eń
 i

 o
rg

an
iza

cji
 p

oz
ar

zą
do

w
yc

h 
or

ga
ni

za
cji

 m
ło

dz
ie

żo
w

yc
h 

re
al

izu
ją

cy
ch

 s
w

oj
e 

dz
ia

ła
ni

a 
st

at
ut

ow
e 

zw
ią

za
ne

 z
 p

ro
fil

ak
ty

ką
  

i 
ro

zw
ią

zy
w

an
ie

m
 

pr
ob

le
m

ów
 

al
ko

ho
lo

w
yc

h,
 

uz
al

eż
ni

eń
 

be
ha

w
io

ra
ln

yc
h,

 
pr

ze
ciw

dz
ia

ła
ni

a 
na

rk
om

an
ii,

 p
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a 
pr

ze
m

oc
y 

w
 r

od
zin

ie
 p

op
rz

ez
 p

ro
m

ow
an

ie
 z

dr
ow

eg
o,

 a
kt

yw
ne

go
 

tr
yb

u 
ży

cia
 p

op
rz

ez
 sp

or
t, 

ku
ltu

rę
, o

rg
an

iza
cję

 za
w

od
ów

, o
bo

zó
w

  
2.

 
Or

ga
ni

za
cja

 a
kt

yw
ny

ch
 fo

rm
 w

yp
oc

zy
nk

u 
le

tn
ie

go
 d

la
 d

zie
ci 

i m
ło

dz
ie

ży
 z

 e
le

m
en

ta
m

i e
du

ka
cji

 
 w

 za
kr

es
ie

 p
ro

fil
ak

ty
ki

 u
za

le
żn

ie
ń 

3.
 

W
sp

ół
pr

ac
a 

z 
in

st
yt

uc
ja

m
i i

 o
rg

an
iza

cja
m

i p
oz

ar
zą

do
w

ym
i n

a 
rz

ec
z 

ro
zw

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
bl

em
ów

 
uz

al
eż

ni
eń

, p
ro

m
ow

an
ie

 ci
ek

aw
yc

h 
pr

oj
ek

tó
w

 i 
in

icj
at

yw
 sp

oł
ec

zn
yc

h,
  

 

 
Re

al
iza

cj
a 

za
da

ni
a 

w
 ro

ku
 

20
25

 
w

 fo
rm

ie
 d

ot
ac

ji 
ud

zie
la

ne
j p

rz
ez

 
Ur

zą
d 

Gm
in

y 
 

w
 Z

ag
na

ńs
ku

 

Ko
sz

t r
ea

liz
ac

ji 
za

dn
ia

 
 

 
10

0 
00

0,
00

 

VI
.  

Po
de

jm
ow

an
ie

 in
te

rw
en

cj
i w

 zw
ią

zk
u 

z n
ar

us
ze

ni
em

 p
rz

ep
is

ów
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt

.  
    

   1
31  i 

15
 u

st
aw

y 
o 

w
yc

ho
w

an
iu

 w
 tr

ze
źw

oś
ci

 i 
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
u 

al
ko

ho
liz

m
ow

i o
ra

z  
    

   w
ys

tę
po

w
an

ie
 p

rz
ed

 S
ąd

em
 w

 c
ha

ra
kt

er
ze

 o
sk

ar
ży

ci
el

a 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
   

   
   

   
   P

ro
w

ad
ze

ni
e 

ko
nt

ro
li 

pu
nk

tó
w

 sp
rz

ed
aż

y 
na

po
jó

w
 a

lk
oh

ol
ow

yc
h 

w
 za

kr
es

ie
 p

rz
es

tr
ze

ga
ni

a 
za

sa
d 

 
   

   
 sp

rz
ed

aż
y 

na
po

jó
w

 
al

ko
ho

lo
w

yc
h 

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

us
ta

w
y 

o 
w

yc
ho

w
an

iu
 

w
 

tr
ze

źw
oś

ci
  

   
   

 i 
pr

ze
ciw

dz
ia

ła
ni

u 
al

ko
ho

liz
m

ow
i o

ra
z o

bo
w

ią
zu

ją
cy

ch
 u

ch
w

ał
 R

ad
y 

 

Re
al

iza
cj

a 
za

da
ni

a 
 

w
 ro

ku
 

20
25

 
pr

ze
z  

Ce
nt

ru
m

 U
słu

g 
Sp

oł
ec

zn
yc

h 
 w

 Z
ag

na
ńs

ku
 

 

 

Ko
sz

t r
ea

liz
ac

ji 
za

dn
ia

 
0,

00
 

 
 

29
9 

63
2,

73
 

10
0 

00
0,

00
 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 3

96
C9

2F
8-

39
B0

-4
FF

4-
A

50
2-

34
A

0B
2D

25
E2

E.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 4



RA
ZE

M
 z 

po
dz

ia
łe

m
 n

a 
re

al
iz

at
or

ów
: 

  O
G

Ó
ŁE

M
 : 

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
39

9 
63

2,
73

 
 Za

gn
ań

sk
, 1

8.
03

.2
02

5 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 3

96
C9

2F
8-

39
B0

-4
FF

4-
A

50
2-

34
A

0B
2D

25
E2

E.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 5



Uzasadnienie
Uchwałą Nr 107/VIII/2023 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 11 grudnia 2023 roku został przyjęty wieloletni 

Gminny Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na lata 2024-2026.

Powyższy dokument w załączniku nr 1 w Rozdziale XI. zawiera Harmonogram działań i podział budżetu na 
dany rok kalendarzowy, w związku z czym niezbędna jest coroczna aktualizacji przedmiotowego załącznika.

Planowany na 2025 rok wpływ do budżetu środków finansowych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych wyniesie 280 000,00 zł, nie wykorzystane środki za 2024 roku 119 632,73 zł.

Łączny budżet Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025 wynosi: 399 632,73 zł.

Zaplanowano realizację powyższego budżetu zgodnie z przedłożonym harmonogramem.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396C92F8-39B0-4FF4-A502-34A0B2D25E2E. Podpisany Strona 1


